
COUNCilt OF THE DISTRICT OF COLUMBIA 

NOTICE 

March 23, 1978 

O.C LAW 2- 57 

•Tax Certificate Issuance a.nd Return 
Duplicating User Charges Act of 1977" 

Pursuant to Section 412 of the District of Columbia 

Self-Government and Governmental Reorganization Act (PL 93- 198), 

the Act, the Council of the District of Columbia adopted Bill 

No. 2-201 on first and second readings November 8, 1977, and 

- November 22, 1977, respectively. Following the signature of the 

Mayor on December 15, 1977, t _his legislation was assigned Act 

No . 2-122, published in .the December 30, 1977, edition of the 

D.C. Reqister, and transmitted to both Houses of Congress for 

a 30- day r eview, in accordance with Section 602(c) (1) of the Act. 

The Council of the District of Columbia hereby 

gives notice that the JO-day Congressional Review Period has 

expired and, therefore, cites the following legislation as 

O. C. Law 2-57, effective Karch 16, 1978. 

v~·IJ-;__ 
STERLING T KER 
Chairman o- the Council 

(Vol. 24, O.C.Register,5426,Deca't\ber 30, 1977) 
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O. C. LAW 

2-57 

IN THE COUNCIL OF THE DISTR ICT OF COLUMBIA 

' MARCH 16, 1978 

' 
To increase t he charge for issuing certificates of real 

estate taxes and assessments due and duplicating 
Distri ct of Columbia tax returns . 

oE IT ENACTED SY THE COUNCIL OF THE DISTRICT OF COLUM81At 

Tha t this act may be cited as the • Tax Certificate Issuance 

and Return Oupl i cat ing user Charges Act of 1977" . 

Sec . 2 . The Act entitled "An act relating to tax- sales 

and taxes in the Distr ict of Columbia" , (20 Stat . 283; o.c. 
Code . sec . 47-306) is amended by deleting the wor ds " one 

dollar" in the second sente nce thereof and inserting in lieu 

there of the ~ords "s ix dollars" • 

Sec . 3 . section 4(a) of Title V of the District of 

Columbia Income and Franc hi se Tax Act of 1947 (61 Stat . 342 ; 

J . C. Coce. sec . 47-t564c(a)) is amended by deleting the 

fi gure "SZ ." in the last sentence thereof and inse rting in 

l i eu thereof the figure "3 . 50 ". 

Sec . 4 . Section 138(a) of the Distr ict of Columbia Sa les 

Tax Act (63 Stat . ll9 j o. c. Code. sec . 47-2615{a)) ls 

amended by deleting the fi gure "S2." in the last sentence 

thereof and inserting in lieu ther eof the figure "S3 . 50" • 
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See- 5- The iiayor of tl)e District of Colo!!bia is hereby 

. a uthoriz ed frolll t ime to ti::ie to adjust the rates to be 

charged f or issu ing certificates of real estata taxes and ... 
assessments due and for . duplicating District of Colu~bia tax 

returns. Notice of changes io such rates shall be published 
' 

in accordance Yitb the provisions of the Dis t=ict of 

Columbia Administ·r a.t i ve Procedure l.ct and , in addition, 

shall be filed with t~e Council of the Dis trict of Colu~bia 

at least thirty (30) days prior to their e ffective d a te. 

s ec. 6. T~is act shall take eff ect pursua nt to s ection 

60 2 (c) of t he District of Colurabia Self-Govern~ent and 

Go-ve-::n12ental aeorganiza.tion Act: 
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